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2012201220122012年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

4 杨浩磊 上海 121134-88 18-25 0-2 8-16 11-14 2-5 20-26 93-1761 52.8

3 李军 天津 122119-64 19-25 3-8 11-13 8-8 0-1 26-32 86-1512 57.0

18 张骥 北京 123037-78 17-22 0-0 13-17 4-6 1-1 12-18 84-1423 59.2

2 周兰骏 安徽 121326-68 14-27 3-3 10-15 6-10 3-4 15-19 77-1464 52.7

8 于彦江 广东 121414-23 9-15 4-10 19-21 7-8 0-0 19-22 72-995 72.7

8 王烁 北部 1221-9 4-7 22-35 14-22 1-1 0-0 26-28 68-1026 66.7

32 王超 安徽 121642-86 13-21 5-9 3-7 4-5 0-4 0-0 67-1327 50.8

6 赵晨 江苏 12930-54 11-19 1-3 18-29 3-5 0-2 2-3 65-1158 56.5

17 李中洲 广东 12924-56 15-26 0-3 9-13 12-18 0-0 0-1 60-1179 51.3

8 周小坚 江苏 1282-3 34-45 2-3 20-25 0-0 0-0 0-2 58-7810 74.4

9 刘振 北京 121326-47 5-7 1-3 8-10 7-7 1-1 8-12 56-8711 64.4

4 曹作亮 北部 121732-83 6-10 0-0 6-9 8-8 2-4 0-0 54-11412 47.4

3 曲汝洋 广东 122010-29 12-20 3-6 19-23 8-12 0-0 1-3 53-9313 57.0

5 马鹏 安徽 121210-32 4-11 12-22 17-25 5-5 1-1 1-2 50-9814 51.0

2 杨彦威 江苏 1230-0 8-13 12-21 28-39 0-0 0-0 1-1 49-7415 66.2

19 张志宇 江苏 122512-28 16-23 0-1 5-8 12-15 1-2 3-3 49-8016 61.3

20 张星 江苏 12915-20 15-22 3-7 10-15 4-5 0-1 1-4 48-7417 64.9

7 张青 天津 12323-68 13-20 1-2 8-12 0-0 3-5 0-0 48-10718 44.9

7 胡瀛 北京 121215-37 14-22 3-6 11-14 3-5 0-0 0-0 46-8419 54.8

4 成亚 北京 12925-45 3-7 2-5 4-4 7-8 0-0 3-5 44-7420 59.5

5 闫亮 江苏 12128-21 20-39 3-5 3-6 6-6 1-1 1-1 42-7921 53.2

10 郝可鑫 江苏 12324-48 6-12 1-1 5-7 5-5 1-5 0-2 42-8022 52.5

5 潘翔 山东 1211-2 25-34 1-1 10-17 2-3 0-0 2-2 41-5923 69.5

20 王  伟 广东 1210-2 25-40 4-6 12-15 0-0 0-0 0-0 41-6324 65.1

2 李岳朋 天津 121122-57 7-12 4-5 5-6 3-3 0-0 0-0 41-8325 49.4

15 杨帆 北部 12617-39 9-15 3-3 2-2 9-10 0-0 0-0 40-6926 58.0

11 宋朋强 山东 121424-51 3-5 1-1 6-8 4-5 0-0 0-2 38-7227 52.8

19 李语庆 山东 1255-24 6-7 2-6 16-19 2-2 0-0 6-6 37-6428 57.8

18 张  腾 广东 1232-6 1-1 15-26 17-25 1-1 0-0 0-0 36-5929 61.0

8 钱为玮 上海 1262-14 8-11 13-18 13-17 0-0 0-0 0-0 36-6030 60.0

3 王超 北京 1240-1 2-4 15-26 16-18 1-1 0-0 0-0 34-5031 68.0

18 董宏斐 北部 12211-19 2-2 5-11 13-19 2-2 0-0 0-0 33-5332 62.3

5 吴龙瑞 北部 1278-18 10-16 1-7 8-12 2-3 0-0 4-10 33-6633 50.0

18 马麟晓 上海 121019-53 6-9 1-1 1-1 5-5 1-1 0-0 33-7034 47.1

17 陈灵峰 江苏 977-19 5-7 8-19 11-20 0-0 0-0 1-2 32-6735 47.8

6 邓志贵 广东 1263-4 5-8 12-19 9-13 2-2 0-0 0-0 31-4636 67.4

13 刘晓 山东 1224-15 7-9 9-14 7-7 0-0 0-0 4-7 31-5237 59.6

9 叶强 江苏 1246-11 5-7 8-9 6-11 0-0 1-2 4-6 30-4638 65.2

14 解建飞 北京 1210-5 23-33 2-2 3-4 0-0 2-4 0-0 30-4839 62.5

9 朱礼彬 上海 12412-26 8-16 1-4 3-3 6-11 0-0 0-0 30-6040 50.0

21 翟乾坤 山东 1254-10 2-8 11-19 8-10 1-1 0-0 3-6 29-5441 53.7

3 赵时俊 上海 1274-14 4-9 16-26 5-11 0-0 0-0 0-0 29-6042 48.3

28 袁龙 安徽 91811-39 8-14 1-2 8-9 1-2 0-0 0-0 29-6643 43.9

17 王旭东 山东 8811-22 4-6 6-11 3-5 3-4 0-0 0-1 27-4944 55.1

11 李想 北部 1225-20 12-19 1-2 6-9 2-2 1-1 0-0 27-5345 50.9

20 杜在超 山东 9414-22 5-10 0-0 2-3 0-0 2-2 3-3 26-4046 65.0

10 赵建强 山东 12415-30 3-5 1-6 4-5 0-0 0-0 2-2 25-4847 52.1
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得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

18 张骥 北京 123037-78 17-22 0-0 13-17 4-6 1-1 12-18 84-1421 59.2

19 张志宇 江苏 122512-28 16-23 0-1 5-8 12-15 1-2 3-3 49-802 61.3

3 李军 天津 122119-64 19-25 3-8 11-13 8-8 0-1 26-32 86-1513 57.0

3 曲汝洋 广东 122010-29 12-20 3-6 19-23 8-12 0-0 1-3 53-934 57.0

28 袁龙 安徽 91811-39 8-14 1-2 8-9 1-2 0-0 0-0 29-665 43.9

4 曹作亮 北部 121732-83 6-10 0-0 6-9 8-8 2-4 0-0 54-1146 47.4

32 王超 安徽 121642-86 13-21 5-9 3-7 4-5 0-4 0-0 67-1327 50.8

8 于彦江 广东 121414-23 9-15 4-10 19-21 7-8 0-0 19-22 72-998 72.7

11 宋朋强 山东 121424-51 3-5 1-1 6-8 4-5 0-0 0-2 38-729 52.8

2 周兰骏 安徽 121326-68 14-27 3-3 10-15 6-10 3-4 15-19 77-14610 52.7

9 刘振 北京 121326-47 5-7 1-3 8-10 7-7 1-1 8-12 56-8711 64.4

5 马鹏 安徽 121210-32 4-11 12-22 17-25 5-5 1-1 1-2 50-9812 51.0

7 胡瀛 北京 121215-37 14-22 3-6 11-14 3-5 0-0 0-0 46-8413 54.8

5 闫亮 江苏 12128-21 20-39 3-5 3-6 6-6 1-1 1-1 42-7914 53.2

4 杨浩磊 上海 121134-88 18-25 0-2 8-16 11-14 2-5 20-26 93-17615 52.8

2 李岳朋 天津 121122-57 7-12 4-5 5-6 3-3 0-0 0-0 41-8316 49.4

18 马麟晓 上海 121019-53 6-9 1-1 1-1 5-5 1-1 0-0 33-7017 47.1

6 赵晨 江苏 12930-54 11-19 1-3 18-29 3-5 0-2 2-3 65-11518 56.5

17 李中洲 广东 12924-56 15-26 0-3 9-13 12-18 0-0 0-1 60-11719 51.3

20 张星 江苏 12915-20 15-22 3-7 10-15 4-5 0-1 1-4 48-7420 64.9

4 成亚 北京 12925-45 3-7 2-5 4-4 7-8 0-0 3-5 44-7421 59.5

8 周小坚 江苏 1282-3 34-45 2-3 20-25 0-0 0-0 0-2 58-7822 74.4

17 王旭东 山东 8811-22 4-6 6-11 3-5 3-4 0-0 0-1 27-4923 55.1

6 苗青 北部 1285-16 10-12 0-1 0-0 1-1 0-0 0-0 16-3024 53.3

5 吴龙瑞 北部 1278-18 10-16 1-7 8-12 2-3 0-0 4-10 33-6625 50.0

17 陈灵峰 江苏 977-19 5-7 8-19 11-20 0-0 0-0 1-2 32-6726 47.8

3 赵时俊 上海 1274-14 4-9 16-26 5-11 0-0 0-0 0-0 29-6027 48.3

9 丁超 北部 1272-12 2-4 1-2 3-6 3-4 0-0 0-0 11-2828 39.3

12 王权 江苏 1270-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-229 0.0

15 杨帆 北部 12617-39 9-15 3-3 2-2 9-10 0-0 0-0 40-6930 58.0

8 钱为玮 上海 1262-14 8-11 13-18 13-17 0-0 0-0 0-0 36-6031 60.0

6 邓志贵 广东 1263-4 5-8 12-19 9-13 2-2 0-0 0-0 31-4632 67.4

6 田耕 安徽 1261-3 2-4 10-15 8-12 0-0 0-0 2-6 23-4033 57.5

6 刘伟 北京 661-1 2-5 5-10 7-8 0-0 0-0 0-0 15-2434 62.5

2 杜龙飞 北京 1261-8 2-3 7-13 3-8 0-0 0-0 0-0 13-3235 40.6

9 赵鑫 山东 966-25 1-2 0-1 1-2 4-4 0-0 0-0 12-3436 35.3

16 朱春雷 上海 1260-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-037 0.0

19 李语庆 山东 1255-24 6-7 2-6 16-19 2-2 0-0 6-6 37-6438 57.8

21 翟乾坤 山东 1254-10 2-8 11-19 8-10 1-1 0-0 3-6 29-5439 53.7

9 孟凡钢 天津 1251-4 4-4 2-3 2-2 3-3 0-1 0-0 12-1740 70.6

1 高逸凡 安徽 1250-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-041 0.0

3 王超 北京 1240-1 2-4 15-26 16-18 1-1 0-0 0-0 34-5042 68.0

9 叶强 江苏 1246-11 5-7 8-9 6-11 0-0 1-2 4-6 30-4643 65.2

9 朱礼彬 上海 12412-26 8-16 1-4 3-3 6-11 0-0 0-0 30-6044 50.0

20 杜在超 山东 9414-22 5-10 0-0 2-3 0-0 2-2 3-3 26-4045 65.0

10 赵建强 山东 12415-30 3-5 1-6 4-5 0-0 0-0 2-2 25-4846 52.1

8 王炳华 山东 1246-24 4-8 2-3 9-10 1-1 0-1 2-2 24-4947 49.0
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得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

125 34江苏闫亮 0 12 0 1 131

126 29江苏赵晨 1 10 0 0 112

1223 24北京冯宁 0 1 0 7 83

1214 13北京解建飞 0 4 1 3 84

124 13北部曹作亮 2 6 1 1 105

128 12江苏周小坚 1 6 0 0 76

1215 11上海徐俊吉 0 2 0 2 47

129 11上海朱礼彬 1 0 0 4 58

128 10广东于彦江 2 8 0 3 139

1220 10广东王  伟 0 9 1 1 1110

125 9山东潘翔 0 1 1 0 211

1217 9广东李中洲 1 10 1 2 1412

1211 6北部李想 1 1 0 0 213

1232 6安徽王超 0 4 1 1 614

1211 6山东宋朋强 0 0 1 1 215

1213 5山东刘晓 0 4 0 0 416

1217 5天津周群 0 0 0 2 217

125 5北京杨昆 0 0 0 0 018

126 4北部苗青 0 1 0 0 119

127 4北部陈昊 1 0 0 1 220

1219 4上海蒋承骅 1 1 0 1 321

127 4天津张青 1 2 0 0 322

1210 3江苏郝可鑫 0 1 1 1 323

311 2北京蒋唯一 0 0 0 0 024

817 2山东王旭东 2 3 0 0 525

1221 2山东翟乾坤 0 2 0 2 426

1220 2江苏张星 3 2 0 1 627

125 2北部吴龙瑞 2 2 0 0 428

127 2北京胡瀛 1 8 2 2 1329

1215 2北部杨帆 2 2 0 4 830

126 2上海李和鑫 0 1 0 0 131

124 2广东李卓洋 2 0 1 0 332

127 2山东于亚男 0 4 0 3 733

1215 2山东陈鹏波 0 0 0 1 134

1218 2上海马麟晓 1 5 0 4 1035

614 1天津田剑侠 0 0 0 3 336

928 1安徽袁龙 1 1 1 0 337

125 1安徽马鹏 2 9 0 1 1238

1215 1安徽邵青 0 1 0 0 139

1219 1江苏张志宇 1 12 1 0 1440

1218 1北京张骥 0 9 2 2 1341

126 1安徽田耕 0 4 0 1 542

1215 1天津张俊岭 0 3 0 1 443

1219 1天津梁堂亮 1 1 0 1 344

126 1广东邓志贵 2 8 0 3 1345

122 1安徽周兰骏 2 7 2 0 1146

1218 1天津孙永 0 4 0 1 547

129 1江苏叶强 2 2 0 0 448
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得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1217 9广东李中洲 1 10 1 2 141

1219 1江苏张志宇 1 12 1 0 142

123 0广东曲汝洋 1 9 0 3 133

128 0山东王炳华 3 9 1 0 134

128 10广东于彦江 2 8 0 3 135

126 1广东邓志贵 2 8 0 3 136

1218 1北京张骥 0 9 2 2 137

127 2北京胡瀛 1 8 2 2 138

125 34江苏闫亮 0 12 0 1 139

125 1安徽马鹏 2 9 0 1 1210

1220 10广东王  伟 0 9 1 1 1111

1219 1山东李语庆 1 9 1 0 1112

122 1安徽周兰骏 2 7 2 0 1113

126 29江苏赵晨 1 10 0 0 1114

1218 1广东张  腾 1 9 0 1 1115

124 13北部曹作亮 2 6 1 1 1016

1218 2上海马麟晓 1 5 0 4 1017

1215 2北部杨帆 2 2 0 4 818

123 0天津李军 1 6 0 1 819

1223 24北京冯宁 0 1 0 7 820

128 0北部王烁 2 6 0 0 821

1214 13北京解建飞 0 4 1 3 822

124 0上海杨浩磊 0 6 0 2 823

917 0江苏陈灵峰 2 6 0 0 824

123 0上海赵时俊 1 5 0 1 725

127 2山东于亚男 0 4 0 3 726

129 0北京刘振 1 5 0 1 727

128 12江苏周小坚 1 6 0 0 728

1217 1安徽解维维 1 5 1 0 729

66 0北京刘伟 0 6 1 0 730

122 0江苏杨彦威 2 1 2 1 631

1220 2江苏张星 3 2 0 1 632

129 0北部丁超 1 5 0 0 633

1232 6安徽王超 0 4 1 1 634

129 11上海朱礼彬 1 0 0 4 535

1218 1天津孙永 0 4 0 1 536

126 1安徽田耕 0 4 0 1 537

817 2山东王旭东 2 3 0 0 538

1217 0北京姜冰峰 0 3 0 1 439

129 0天津孟凡钢 1 1 0 2 440

125 2北部吴龙瑞 2 2 0 0 441

1215 11上海徐俊吉 0 2 0 2 442

123 0北京王超 1 3 0 0 443

1215 1天津张俊岭 0 3 0 1 444

1210 1北部王世杰 0 3 1 0 445

1213 5山东刘晓 0 4 0 0 446

1221 2山东翟乾坤 0 2 0 2 447

129 1江苏叶强 2 2 0 0 448
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得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 17 李中洲 广东 10 6 4 13 1 4 2 40 12

2 4 杨浩磊 上海 27 5 1 4 1 1 0 39 12

3 32 王超 安徽 24 2 2 6 0 0 4 38 12

4 2 周兰骏 安徽 18 4 8 3 3 1 1 38 12

5 3 李军 天津 22 1 5 4 0 2 1 35 12

6 5 马鹏 安徽 12 6 2 8 2 0 1 31 12

7 4 曹作亮 北部 8 3 2 9 0 1 5 28 12

8 18 马麟晓 上海 20 0 1 1 1 2 3 28 12

9 11 宋朋强 山东 16 4 5 1 0 0 1 27 12

10 9 朱礼彬 上海 14 3 1 2 1 3 2 26 12

11 2 李岳朋 天津 6 3 1 8 2 4 1 25 12

12 19 张志宇 江苏 19 1 1 4 0 0 0 25 12

13 7 张青 天津 10 4 2 4 1 0 3 24 12

14 8 周小坚 江苏 8 4 4 2 1 3 1 23 12

15 8 于彦江 广东 9 2 1 6 3 0 1 22 12

16 5 闫亮 江苏 11 4 4 0 1 1 1 22 12

17 20 王  伟 广东 2 4 0 1 5 8 1 21 12

18 20 张星 江苏 5 6 3 3 1 1 1 20 12

19 4 成亚 北京 14 1 1 1 2 1 0 20 12

20 28 袁龙 安徽 14 3 0 2 0 0 1 20 9

21 15 徐俊吉 上海 3 2 1 1 6 6 0 19 12

22 9 刘振 北京 8 3 1 2 1 2 2 19 12

23 18 张骥 北京 14 1 1 1 1 0 0 18 12

24 18 张  腾 广东 4 2 0 0 8 1 1 16 12

25 3 曲汝洋 广东 10 1 2 0 0 3 0 16 12

26 7 胡瀛 北京 8 3 0 0 5 0 0 16 12

27 19 李语庆 山东 9 3 2 1 0 0 0 15 12

28 5 吴龙瑞 北部 5 3 1 5 0 1 0 15 12

29 8 王烁 北部 4 1 4 1 3 0 2 15 12

30 6 赵晨 江苏 5 1 0 1 1 1 5 14 12

31 15 杨帆 北部 10 0 1 1 2 0 0 14 12

32 9 赵鑫 山东 8 2 1 1 1 1 0 14 9

33 13 刘晓 山东 7 3 0 2 0 0 1 13 12

34 8 曹悦 天津 3 4 0 2 1 2 1 13 12

35 10 郝可鑫 江苏 11 1 0 1 0 0 0 13 12

36 3 赵时俊 上海 3 6 0 1 1 2 0 13 12

37 19 梁堂亮 天津 6 1 0 3 1 1 1 13 12

38 9 丁超 北部 6 1 0 3 1 2 0 13 12

39 18 董宏斐 北部 5 2 0 4 0 0 1 12 12

40 10 王世杰 北部 7 1 0 1 1 0 1 11 12

41 8 王炳华 山东 6 2 1 1 0 1 0 11 12

42 5 潘翔 山东 0 3 0 0 4 2 2 11 12

43 14 解建飞 北京 2 5 1 0 0 3 0 11 12

44 17 解维维 安徽 2 5 0 1 2 1 0 11 12

45 2 杨彦威 江苏 4 2 1 0 2 0 2 11 12

46 17 王旭东 山东 8 2 0 0 0 1 0 11 8

47 15 邵青 安徽 4 3 1 0 0 1 1 10 12

48 11 李想 北部 3 2 1 2 1 1 0 10 12
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2012201220122012年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 18 张  腾 广东 3 4 122

2 7 张青 天津 8 7 121

3 4 杨浩磊 上海 5 4 121

4 6 赵晨 江苏 5 4 121

5 2 李岳朋 天津 4 3 121

6 7 于亚男 山东 1 3 121

7 23 冯宁 北京 4 2 121

8 28 袁龙 安徽 4 2 91

9 8 钱为玮 上海 2 2 121

10 17 王旭东 山东 4 1 81

11 17 李中洲 广东 7 10 120

12 15 张俊岭 天津 7 8 120

13 8 于彦江 广东 6 8 120

14 4 曹作亮 北部 9 7 120

15 18 孙永 天津 3 7 120

16 15 徐俊吉 上海 5 6 120

17 15 杨帆 北部 8 5 120

18 5 潘翔 山东 8 5 120

19 17 周群 天津 5 5 120

20 13 林思成 北部 1 5 120

21 14 解建飞 北京 6 4 120

22 11 李想 北部 5 4 120

23 2 杨彦威 江苏 4 4 120

24 9 刘振 北京 4 4 120

25 19 蒋承骅 上海 3 4 120

26 19 梁堂亮 天津 1 4 120

27 15 陈鹏波 山东 1 4 120

28 18 马麟晓 上海 5 3 120

29 13 刘晓 山东 5 3 120

30 5 闫亮 江苏 5 3 120

31 2 周兰骏 安徽 5 3 120

32 3 王超 北京 4 3 120

33 20 王  伟 广东 4 3 120

34 6 邓志贵 广东 4 3 120

35 11 宋朋强 山东 3 3 120

36 10 王世杰 北部 2 3 120

37 9 丁超 北部 2 3 120

38 7 陈昊 北部 2 3 120

39 3 李军 天津 0 3 120

40 32 王超 安徽 7 2 120

41 9 朱礼彬 上海 4 2 120

42 4 李卓洋 广东 4 2 120

43 10 郝可鑫 江苏 3 2 120

44 33 曹振吉 安徽 3 2 120

45 19 张志宇 江苏 3 2 120

46 8 王炳华 山东 2 2 120

47 3 曲汝洋 广东 2 2 120

48 20 杜在超 山东 2 2 90

Copyright: 03/06/2012 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 18:05:17


